
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

N
îm

es

A
lè

s

A
rl

es

Le
-G

ra
u-

du
-R

oi

Le
 V

ig
an

Lu
ne

l

So
ur

ce
s 

: 
Ré

gi
on

 O
cc

ita
ni

e 
/ 

Py
ré

né
es

-M
éd

ite
rr

an
ée

Au
te

ur
s 

: 
D

G
D

IT
M

, 
D

PO
M

, 
JP

T
D

at
e 

: 
Se

pt
em

br
e 

20
23

  

  tr
ai

n 
ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t 

ga
re

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rr

êt
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

G

au
tr

e 
lig

ne
 d

e 
ca

rs

1
2
3

OR
SA

N
BA

GN
OL

S-
SU

R-
CE

ZE

LA
UD

UN
-L

’A
RD

OI
SE

ST
-L

AU
RE

NT
-D

ES
-A

RB
RE

S

LI
RA

C

TA
VE

L

PU
JA

UT
ST

-V
IC

TO
R-

LA
-C

OS
TE

V
IL

LE
N

EU
V

E
-L

ES
-

A
V

IG
N

ON

A
V
IG
N
O
N

BAGNOLS SUR CEZE > AVIGNON
JOURS DE LA SEMAINE LàS LàV LàV LàV S LMJV Me Me LMJV LàV Me LàV LàV Me LMJV LàV LàV Me LMJV
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES SCOLAIRES
ETÉ
BAGNOLS-SUR-CÈZE Gymnase 11:15 12:15 16:10 17:10 18:10

Gare 06:27 07:18 08:21 09:47 11:31 11:31 11:31 12:23 12:23 12:23 14:36 16:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:21 18:21
Paniscoule 06:30 07:20 08:23 09:49 11:33 11:33 11:33 12:25 12:25 12:25 14:38 16:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:23 18:23

ORSAN Village 06:35 07:25 08:31 09:54 11:41 11:41 11:41 12:30 12:30 12:30 14:46 16:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:31 18:31
LAUDUN-L'ARDOISE Edith Piaf 06:38 07:28 08:34 09:57 11:44 11:44 11:44 12:33 12:33 12:33 14:49 16:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:34 18:34

La Bascule 06:40 07:35 08:40 09:58 11:48 11:48 11:48 12:40 12:40 12:40 14:53 16:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:38 18:38
SAINT-VICTOR-LA-COSTE Cave 06:50 07:45 08:46 10:03 11:54 11:54 11:54 12:50 12:50 12:50 14:59 16:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:44 18:44

Barraca 06:51 07:46 08:47 10:04 11:55 11:55 11:55 12:51 12:51 12:51 15:00 16:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:45 18:45
18 Juin 1940 06:52 07:47 08:48 10:05 11:56 11:56 11:56 12:52 12:52 12:52 15:01 16:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:46 18:46
École 06:53 07:48 08:49 10:06 11:57 11:57 11:57 12:53 12:53 12:53 15:02 16:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:47 18:47
Pepelin 06:54 07:49 08:51 10:07 11:59 11:59 11:59 12:54 12:54 12:54 15:04 16:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:49 18:49
Palus 06:55 07:50 08:52 10:08 12:00 12:00 12:00 12:55 12:55 12:55 15:05 16:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:50 18:50
Anastay 06:56 07:51 08:53 10:09 12:01 12:01 12:01 12:56 12:56 12:56 15:06 16:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:51 18:51

SAINT-LAURENT-DES-ARBRES Coudoulis 06:58 07:53 08:58 10:13 12:06 12:06 12:06 12:59 12:59 12:59 15:11 16:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:56 18:56
Bibliothèque  07:00 07:55 09:00 10:15 12:08 12:08 12:08 13:00 13:00 13:00 15:13 16:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:58 18:58
Baron Leroy 07:02 07:57 09:02 10:17 12:10 12:10 12:10 13:03 13:03 13:03 15:15 16:48 16:48 16:48 17:48 17:48 19:00 19:00

LIRAC Rue Pont de Nizon 06:42 07:05 08:00 09:05 10:20 12:12 12:12 12:12 13:05 13:05 13:05 15:17 16:50 16:50 16:50 17:50 17:50 19:02 19:02
SAINT-LAURENT-DES-ARBRES Baron Leroy 06:43

Bibliothèque 06:51
TAVEL Cave Coopérative 06:57 07:21 08:16 09:12 10:28 12:19 12:19 12:28 13:12 13:12 13:21 15:24 16:58 16:58 17:06 17:58 18:06 19:09 19:18

Centre 06:59 07:23 08:18 12:30 13:23 17:08 18:08 19:20
Poste 07:01 07:25 08:20 12:32 13:25 17:10 18:10 19:22

PUJAUT Croix de Fer 07:33 08:31 09:20 10:35 12:27 12:27 12:40 13:18 13:18 13:31 15:32 17:08 17:08 17:20 18:08 18:20 19:17 19:30
Place du Marché 07:35 08:33 09:22 10:37 12:29 12:29 12:42 13:20 13:20 13:33 15:34 17:10 17:10 17:22 18:10 18:22 19:19 19:32
Route d'Avignon 07:36 08:34 09:23 10:38 12:30 12:30 12:43 13:21 13:21 13:34 15:35 17:11 17:11 17:23 18:11 18:23 19:20 19:33
Mas de Carle 07:37 08:35 09:25 10:41 12:32 12:32 12:45 13:24 13:24 13:37 15:37 17:14 17:14 17:26 18:14 18:26 19:22 19:35

VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON Vilar Lycée 07:38 08:36
Jean Vilar 07:20 07:43 08:40 09:27 10:44 12:34 12:34 12:47 13:28 13:28 13:41 15:39 17:18 17:18 17:30 18:18 18:30 19:24 19:37
Office de Tourisme 07:25 07:45 08:43 09:32 10:45 12:39 12:39 12:52 13:30 13:30 13:43 15:44 17:20 17:20 17:32 18:20 18:32 19:29 19:42
Belle Rive 07:26 07:48 08:46 09:34 10:48 12:41 12:41 12:54 13:33 13:33 13:46 15:46 17:23 17:23 17:35 18:23 18:35 19:31 19:44

AVIGNON Porte de l'Oulle 07:30 07:52 08:50 09:39 10:50 12:44 12:44 12:57 13:37 13:37 13:50 15:49 17:27 17:27 17:39 18:27 18:39 19:34 19:47
PEM 07:39 08:00 08:58 09:45 10:55 12:50 12:50 13:03 13:45 13:45 13:58 15:55 17:30 17:30 17:42 18:30 18:42 19:40 19:53
Cité Scolaire 07:49

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Ne circule pas les jours fériés - Pas de car le 1er mai

123 BAGNOLS SUR CEZE
> AVIGNON

Gard

01/01/2024 au 31/08/2024



Télécharger l’appli liO Occitanie

Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire

Gamme tarifaire applicable à compter du 1er janvier 2024. Les titres de transport achetés avant 
cette date restent valables et utilisables dans les conditions prévues dans les CGV/CGU.

AVIGNON > BAGNOLS SUR CEZE
JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV MeS LàV LàV LàV LàV LMJV LàS LàV
PÉRIODE SCOLAIRE
PETITES VACANCES SCOLAIRES
ETÉ
AVIGNON Cité Scolaire 12:09 17:05

PEM 06:03 07:13 09:25 11:25 12:19 12:25 13:25 15:35 16:15 17:15 17:45 18:45
Porte de l'Oulle 06:08 07:19 09:30 11:31 12:27 12:30 13:31 15:40 16:21 17:22 17:51 18:51

VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON Gare 06:10 07:22 09:33 11:33 12:28 12:33 13:33 15:42 16:23 17:23 17:52 18:52
Belle Rive 06:12 07:24 09:35 11:35 12:29 12:35 13:35 15:43 16:25 17:24 17:54 18:54
Office de Tourisme 06:14 07:26 09:39 11:37 12:30 12:39 13:37 15:44 16:27 17:25 17:55 18:55
Jean Vilar 06:19 07:32 09:42 11:42 12:33 12:42 13:42 15:47 16:32 17:27 17:59 19:00

PUJAUT Mas de Carle 06:21 07:34 09:43 11:44 12:43 13:44 15:48 16:34 18:00 19:01
Route d'Avignon 06:23 07:37 09:44 11:46 12:44 13:46 15:49 16:36 18:02 19:02
Place du Marché 06:24 07:38 09:45 11:47 12:45 12:45 13:47 15:50 16:37 17:36 18:03 19:03
Croix de Fer 06:26 07:40 09:46 11:49 12:48 12:47 13:49 15:51 16:39 17:40 18:04 19:04
Claire Fontaine 12:50 17:42

TAVEL Cave Coopérative 06:30 07:46 09:55 11:57 12:59 12:55 13:57 16:00 16:48 17:50 18:13 19:13
Centre 06:32 07:48 13:01 17:52
Poste 06:34 07:50 13:03 17:54  

LIRAC Rue Pont de Nizon 06:54 08:10 10:05 12:05 13:05 14:05 16:10 16:56 18:23 19:20
SAINT-LAURENT-DES-ARBRES Baron Leroy 06:56 08:12 10:07 12:07 13:07 14:07 16:12 16:58 18:25 19:22

Bibliothèque 07:00 08:14 10:10 12:09 13:10 14:09 16:15 17:00 18:28 19:25
Coudoulis 07:02 08:16 10:12 12:11 13:12 14:11 16:17 17:02 18:30 19:27

SAINT-VICTOR-LA-COSTE Anastay 07:07 08:21 10:15 12:16 13:18 14:16 16:20 17:07 18:33 19:31
Palus 07:08 08:22 10:17 12:17 13:19 14:17 16:22 17:08 18:35 19:33
Pepelin 07:09 08:23 10:18 12:18 13:20 14:18 16:23 17:09 18:36 19:34
École 07:11 08:25 10:20 12:20 13:21 14:20 16:25 17:11 18:38 19:36
18 Juin 1940 07:12 08:26 10:22 12:21 13:22 14:21 16:27 17:12 18:40 19:38
Barraca 07:13 08:27 10:23 12:22 13:23 14:22 16:29 17:13 18:42 19:40
Cave 07:14 08:28 10:25 12:23 13:24 14:23 16:30 17:14 18:43 19:41

LAUDUN-L'ARDOISE La Bascule 07:19 08:33 10:30 12:28 13:30 14:28 16:35 17:21 18:47 19:46
Edith Piaf 07:21 08:35 10:32 12:30 13:32 14:30 16:37 17:23 18:49 19:48

ORSAN Village 07:26 08:40 10:35 12:35 13:35 14:35 16:40 17:29 18:52 19:51
BAGNOLS-SUR-CÈZE Paniscoule 07:33 08:47 10:40 12:42 13:40 14:42 16:45 17:36 18:57 19:56

Gare 07:35 08:49 10:42 12:44 13:42 14:44 16:47 17:38 18:58 19:58
Vigan Braquet 07:50 08:55

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Ne circule pas les jours fériés - Pas de car le 1er mai

BILLET 1 VOYAGE 2 €

CARNET DE 10 VOYAGE TOUT PUBLIC 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 40 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 390 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie (titre régional vendu 2€)

Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777

Du lundi au vendredi de 8h à 18h

Où acheter son titre de transport

Calendrier de circulation
2024 

Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
L  1 J  1 V  1 L  1 Me  1 S  1 L  1 J  1
M  2 V  2 S  2 M  2 J  2 D  2 M  2 V  2
Me  3 S  3 D  3 Me  3 V  3 L  3 Me  3 S  3
J  4 D  4 L  4 J  4 S  4 M  4 J  4 D  4
V  5 L  5 M  5 V  5 D  5 Me  5 V  5 L  5
S  6 M  6 Me  6 S  6 L  6 J  6 S  6 M  6
D  7 Me  7 J  7 D  7 M  7 V  7 D  7 Me  7
L  8 J  8 V  8 L  8 Me  8 S  8 L  8 J  8
M  9 V  9 S  9 M  9 J  9 D  9 M  9 V  9
Me 10 S  10 D  10 Me 10 V  10 L  10 Me 10 S  10
J  11 D  11 L  11 J  11 S  11 M  11 J  11 D  11
V  12 L  12 M  12 V  12 D  12 Me 12 V  12 L  12
S  13 M  13 Me 13 S  13 L  13 J  13 S  13 M  13
D  14 Me 14 J  14 D  14 M  14 V  14 D  14 Me 14
L  15 J  15 V  15 L  15 Me 15 S  15 L  15 J  15
M  16 V  16 S  16 M  16 J  16 D  16 M  16 V  16
Me 17 S  17 D  17 Me 17 V  17 L  17 Me 17 S  17
J  18 D  18 L  18 J  18 S  18 M  18 J  18 D  18
V  19 L  19 M  19 V  19 D  19 Me 19 V  19 L  19
S  20 M  20 Me 20 S  20 L  20 J  20 S  20 M  20
D  21 Me 21 J  21 D  21 M  21 V  21 D  21 Me 21
L  22 J  22 V  22 L  22 Me 22 S  22 L  22 J  22
M  23 V  23 S  23 M  23 J  23 D  23 M  23 V  23
Me 24 S  24 D  24 Me 24 V  24 L  24 Me 24 S  24
J  25 D  25 L  25 J  25 S  25 M  25 J  25 D  25
V  26 L  26 M  26 V  26 D  26 Me 26 V  26 L  26
S  27 M  27 Me 27 S  27 L  27 J  27 S  27 M  27
D  28 Me 28 J  28 D  28 M  28 V  28 D  28 Me 28
L  29 J  29 V  29 L  29 Me 29 S  29 L  29 J  29
M  30 S  30 M  30 J  30 D  30 M  30 V  30
Me 31 D  31 V  31 Me 31 S  31

Période scolaire

Petites Vacances Scolaires

Eté


